11081107
ダ
イ
セ
ッ
ト
用
ガ

　納期詳細はWOSにてご確認ください。
型式 － L － FL
RGBL 25 － 120 － FL80注文例
Order
出荷日
Delivery
•φD6～ 32
5 8
•φD40～ 60
12
•φD80
追加工 記号 詳細
LA/2C
LAC
LA
LAC
LA寸法変更
LA/2＋1≦LAC＜LA
指定1mm単位
タップ長さは短くなります。
追加工 記号 詳細
LC
ポスト長L変更
D 指定1mm単位
6 30＜LC＜60
9 50＜LC＜80
13 70＜LC＜120
16 75＜LC＜135
20 75＜LC＜140
25 95＜LC＜160
28 95＜LC＜160
32 115＜LC＜180
40 120＜LC＜220
50 150＜LC＜250
60 150＜LC＜250
80 180＜LC＜280
型式 － L（LC）－ FL －（LAC）
RGBL 20 － LC78 － FL40
Alterations
追加工
型式 LC
指定5mm単位
FL
指定10mm単位Type D
RGBL
20 145～ 200 110～ 200
25 165～ 200 120～ 190
28 165～ 200 120～ 190
32 185～ 240 140～ 230
■ガイドポストの長さ（ロング）指定タイプ
型式 － LC － FL
RGBL 25 － LC200 － FL160注文例
Order
E 土曜日・祝日が実働日数に重なる場合、
納期が変更となります。
　納期詳細はWOSにてご確認ください。出荷日